[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 г.                                                                                                      № 8
О присвоении классного чина муниципальным служащим администрации Малоивановского сельского поселения
В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626 -ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», протоколом комиссии по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих Малоивановского сельского поселения от 10.02.2017 г. № 1
постановляю:

1. Присвоить с 10 февраля 2017 года классные чины муниципальным служащим, успешно сдавшим квалификационный экзамен:
Клычевой Галине Николаевне, ведущему специалисту – муниципальный советник 2 класса
Ганиной Таисии Викторовне, специалисту 1 категории – секретарь муниципальной службы 3 класса
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                    Н.Ф. Милюков